

Ber Telekomünikasyon'un bakış açısı turizmle örtüşüyor

Telekomünikasyon altyapısı, FO işleri, zayıf akım ve elektrik işleri alanında faaliyet gösteren Ber Telekomünikasyon'un müşteri odaklı bakış açısı turizm sektörünün bakış açısı paralel ilerliyor. Hal böyle olunca başarı kaçınılmaz oluyor.

Telekomünikasyon Sistemleri (FO Backbone, Kablo TV, Data – internet) konusunda 1991 yılından beri hizmet veren Ber Telekomünikasyon, müşterilerine optimum çözümler sunuyor. Kablo TV sektörüne yönelik FTTX proje dizaynı ve uygulamaları, özellikle tünel ve yol uygulamalarında FO kablo çekim ve ek işi yapan firma, ağırlıklı olarak toplu konut, alışveriş merkezleri, prestij rezidans projeleri, otel, hastane, kamu binalarına hizmet veriyor.

Otellerle 5 yıllık işbirliği

Otellerle beş yıldır zayıf akım sistemleri konusunda işbirliği yapan Ber Telekomünikasyon, sektörde şimdiye kadar; profesyonel TV sistemleri, Digital TV, IPTV, interaktif TV uygulamaları,

genel ve profesyonel seslendirme sistemleri, Digital signage sistemi, merkezi saat ve videoboard sistemi ve diğer yangın, CCTV gibi zayıf akım sistemleri gerçekleştirdi. DoubleTree by Hilton İstanbul Old Town, Silence İstanbul Ataşehir Gold, Silence Ataşehir Silver, Hilton İstanbul Kozyatağı, Başakşehir Stadyum Otel projelerinde yer aldıklarını açıklayan firma yöneticisi Filiz Uzun, firma faaliyetleriyle ilgili şu bilgileri verdi:

Ber Telekomünikasyon, turizmde çalışmalarını gösterebiliyor

'5 yıllık bir firmayız, her yıl mutlaka bir şehir oteli projemiz oluyor. Ancak çalıştığımız profesyonel sistemlerdeki yetkinliğimiz ve başarımız sebebiyle bu



Filiz Uzun

alandaki uygulamalarımızı geliştirmeyi hedefliyoruz. Turizm sektörü müşteri odaklı çalışmayı kapsıyor, müşteri her zaman haklıdır ve en iyi hizmeti almak ister. Bu bakış açısı, şirketimizin aynı zamanda sloganı olduğu için biz bu çalışmaları seviyoruz. Bakım ve işletme kökenli bir firma olduğumuz için en kısa zamanda sorunlara müdahale ve çözüm prensibine sahibiz. Bu kapsamda değerlendirdiğimizde turizm sektörü gerçek müşteri memnuniyetini yakalayabildiğimiz ve çalışmalarımızı gösterebildiğimiz bir sektör."



Ber Telekomünikasyon ve Müh. Hiz. Ltd. Şti., telekomünikasyon altyapısı, FO işleri, zayıf akım ve elektrik işleri gerçekleştiriyor. İnşaat ve turizm sektörleri, kamu binaları, hastaneler ve büyük yerleşim alanlarına hizmet veren firma, projelerinde Kathrein, Triax, Hirschmann, Citycom, Bosch, Finder, Samsung, LG, CS, CISCO, HP markalarıyla çalışıyor.

